松本市中山住宅団地内買戻し特約抹消依頼書

	受　付

	令和　　年　　月　　日

（あて先）

松本市長　臥雲　義尚　様
	依頼者氏名

（土地所有者）
	　　　　　　　　　　　　印

	住　　所

	電話番号

私と貴市との間で取り交わした買戻し特約につきまして、抹消登記をお願いしたく、関係書類を添えて依頼します。

１　事　由

　　　　期間満了により買戻し特約が失効したため、抹消登記を松本市に依頼するもの。

２　添付書類

（１）土地登記簿謄本（全部事項証明書）

※【甲区】【権利者その他の事項】の所有者の住所が住居表示と異なっている

場合は、事前に「登記名義人表示変更登記」を済ませておいてください。

（２）建物登記簿謄本（全部事項証明書）

（３）収入印紙　１，０００円（抹消登記登録免許税として必要です。郵便局で販売）

	現地調査日

	係
	課長補佐
	課　　長

	法務局嘱託日

	処理完了日